
  

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Transmar Ab 

Transmar on Ahvenanmaan 

johtava kuljetus- ja huolintayhtiö, 

joka aloitti toimintansa vuonna 

1961. Transmar toimii Suomessa, 

Ruotsissa ja paikallisesti 

Ahvenanmaalla, mutta järjestää 

myös jatkokuljetuksia maailmaan. 

www.transmar.fi 

 

 

 

 

Tapaustutkimus 

Asiakas:   Transmar Ab 

Vuosi: 2018 - 2020 

Sisältö: Lisää henkilöstön sitoutumista ja 

taitoja. Samaan aikaan 

systemaattisesti kehittää 

korkeaa laatua ja tuottavuutta. 

Etätyön kehittäminen ja 

kompetenssi siihen. 

 

 

 

 

 
Haastattelu toimitusjohtaja Mats Clemesin kanssa 
 
Mitkä yrityksenne haasteet saivat teidät etsimään ulkopuolista apua? 
 
Olemme usean vuoden ajan työskennelleet ahkerasti yrittäen lisätä koko 
henkilöstön sitoutumista työhön, jotta he ymmärtäisivät, että se on yrityksen  
kaikki työntekijät, jotka yhdessä rakentavat parhaimmat työtavat ja työyhteisön. 
Meidän oli haasteellista saada henkilökunta ymmärtämään yrityksen tavoitteita tämän asian suhteen 
ja sen omaa upeaa kapasiteettia. Meidän oli myös vaikea vapauttaa omia resursseja johtaaksemme 
itse vastaavanlaista kehityshanketta. 
  

Kuinka päädyitte palkkaamaan Edupowerin ja mikä oli mielestänne houkuttelevinta 
yrityksessämme ja palveluissamme? 
Edupower pystyi tarjoamaan oikeat tarvitsemamme työkalut ja palvelut. Huomasimme, että 
tarvitsimme apua ongelman esille tuomisessa henkilöstökehityksessä. Kiinnittäen huomiota siihen, 
kuinka tärkeä henkilöstön sitoutuminen on. Tarvitsimme myös apua aktiivisen toiminnan, aloittamisen 
ja etenemisen muodossa. Edupowerin käyttämät menetelmät sopivat meille hyvin. 

 
Millä kolmella sanalla kuvailisitte kokemustanne Edupowerin kanssa ja miksi 
suosittelisitte meitä toisille? 
Dokumentoinnin, seurannan ja johtopäätösten tärkeys, mutta ennen kaikkea kyky mitata 
toimintaamme. Edupowerin kanssa ei ole vaaraa aloittaa jotain, jota ei itse pysty viemään loppuun. 
Ihmiset haluavat löytää helpoimman tien eri prosesseissa ja ovat alttiita väsymään ennen kuin 
pääsevät maaliin. Edupower on se hermoja raastava herätyskello, joka ei anna periksi, mutta 
kannustaa meitä eteenpäin koko ajan. 
 

Mitä tuloksia olette nähneet yhteistyöprojektimme aikana tai sen jälkeen? 
Olemme luoneet ja dokumentoineet monia uusia työrutiineja. Olemme luoneet mittareita, joilla voimme 
seurata työmme laatua, mutta ennen kaikkea olemme lisänneet henkilöstömme osallistumista ja 
kiinnostusta parannustöihin. Mielestäni henkilökuntamme on kasvanut hyvin paljon yhteistyössä 
Edupowerin kanssa. Mielestäni olemme rakentaneet luottamusta yhdessä. Tarjositte meille valmiin 
koulutusohjelman ja toimivan konseptin alussa, kun olimme kokemattomia, josta olemme erittäin 
kiitollisia. Kun sitten vartuimme ja rupesimme seisomaan omilla jaloilla, olitte joustavia ja mukautitte 
suunnitelmia ja koulutuksia meidän muuttuneiden olosuhteiden toiveiden mukaan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


